Опубликовано в газете МК-документы № 46 (4384) от 26.04.19 стр. 134

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                 СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ

Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]=)

от 23.04.2019                                                               № 641
О внесении изменений  в приложение к решению Совета народных депутатов округа Муром от 27.03.2012 №170 «Об утверждении структуры администрации округа Муром  Владимирской области»
         В целях совершенствования организационной структуры администрации округа, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 26 Устава округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром,
Р Е Ш И Л :
        1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов округа Муром от 27.03.2012 №170 «Об утверждении структуры администрации округа Муром Владимирской области» изменения:

        1.1. Исключив из структуры администрации Управление архитектуры и градостроительства;

         1.2. Включив в  структуру   администрации Управление коммунальных ресурсов администрации округа Муром, Управление «Муниципальная инспекция администрации округа Муром», Управление архитектуры, градостроительства и благоустройства администрации округа Муром, подчинив указанные управления первому заместителю Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальнику управления ЖКХ.
        2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов округа Муром по местному самоуправлению, законности и правопорядку   Э.К. Шешунова, начальника правового управления администрации округа Муром Д.А. Карпова.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

                          Е.Е. Рычков

	Председатель Совета

                       К.Г. Федурин

	Рассылка:
	В дело, правовое управление, УЖКХ, Э.К. Шешунову,  редакцию газеты «Муромский край» - по 1 экз.

	Готовил:

	Консультант отдела правовой экспертизы и нормотворчества правовой экспертизы администрации округа Муром
	                 О.Г. Смирнова

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы администрации по ЖКХ, начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства

Председатель постоянной комиссии Совета по местному самоуправлению, законности и правопорядку
	                  И.К. Федурин
                        Э.К. Шешунов

	Завизировано:
Начальник правового управления администрации округа Муром
Консультант по правовым вопросам

Совета народных депутатов округа Муром

	                     Д.А. Карпов

 Г.П.Чубарова